— 1 —

四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举行四川省

王愉鑫名师工作室项目式学习暨作业设计研讨

活动的通知

各工作站成员:

为贯彻《中共中央国务院关于深化教育教学改革全面提高

义务教育质量的意见》，深入学习落实《义务教育生物学课程

标准》中关于加强项目式学习的要求，切实发挥名师工作室的

引领作用，设计形成高质量的项目式学习案例和初中生物学作

业。经研究决定召开王愉鑫名师工作室项目式学习暨生物学

作业设计研讨活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

时间：11月 21日

二、活动地点

成都市金苹果锦城第一中学校（成都高新区祥龙三街 99号）

三、活动内容

时间 内容

21 日

08:30～09:10 课堂观摩

09:20～12:00 专题学习：项目式学习的设计与实施

14:00～17:00 初中生物学作业设计专题培训

 — 2 —

四、参加人员

工作室成员及各工作站学员

五、其它

( 一 )餐费、会务费、资料费、专家费由工作室承担；工

作室成员及学员的差旅费回原单位报销。

( 二 ) 联系人

王愉鑫： 四川省教育科学研究院 (18280273397)

四川省教育科学研究院办公室

2023 年 11月 10日